АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.05.2024 №11

О создании комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области В целях обеспечения функций и полномочий Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Ключевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области и муниципальных казенных учреждений.
2. Утвердить: 2.1. Состав комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области в прилагаемом составе. 2.2. Прилагаемое положение о комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области.
3. Установить, что в случае нахождения Главы Ключевского сельсовета в командировке, отпуске по временной нетрудоспособности, ином отпуске обязанности председателя комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области исполняет заместитель Главы Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района 3. Постановление №7 от 30 января 2014 года «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области», Постановление от 28.03.2023 года №12 «О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского сельсовета №7 от 30.01.2014 года «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области», постановление от 14.12.2023 года №67 «О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского сельсовета №7 от 30.01.2014 года «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области»( в редакции постановление №12 от 28.03.2023 года)» считать утратившими силу.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ключевского сельсовета в сети «Интернет».
 Глава Ключевского сельсовета                                   Е.Л. Бормин